Nájomné za predmet nájmu je stanovené podľa uznesenia Mestského zastupiteľstva 

hlavného mesta Slovenskej republiky Bratislavy č. ...........zo dňa ..........vo výške 120,45 

Eur/m²/rok (slovom stodvadsať Eur a štyridsaťpäť centov). 

2. Ročné nájomné vo výške 3 493,05 Eur (slovom tritisícštyristodeväťdesiattri Eur a päť 

centov) sa nájomca zaväzuje uhrádzať počnúc dňom nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy 

v pravidelných štvrťročných splátkach, vždy do 15. dňa príslušného kalendárneho štvrťroka 

vo výške Eur na účet prenajímateľa  SK5875000000000025828453 v ČSOB, a.s.,